
 

Zarządzenie Nr 0050.235.2022 

Burmistrza Miasta Kudowa–Zdrój 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.42.2022 z dnia 5 kwietnia 2022 w sprawie 

wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na wydatki przeznaczone na 

rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej, jak i poza nim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 

ze zm.) Burmistrz Miasta Kudowa–Zdrój zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 0050.42.2022 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój z dnia 5 kwietnia 2022 roku        

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów: 

l.p. dział rozdział paragraf kwota Szczegółowe przeznaczenie 

1 754 75495 2100 165.600,00 Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł 

oraz koszty obsługi 

2 754 75495 2100 1.643.150,00 Koszty zakwaterowania w obiektach 

wskazanych przez Wojewodę 

3 754 75495 2100 1.039.168,00 Wypłata świadczeń pieniężnych, o których 

mowa w art. 13 ustawy 

4 754  75495 2100 12.645,00 Wypłata świadczeń rodzinnych 

5 754 75495 2100 18.608,25 Wykonanie bezpłatnych zdjęć 

paszportowych 

6 754 75495 2100 8.800,37 Nadawanie nr pesel 

7 754 75495 2100 16.036,00 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

z Ukrainy 

8 758 75814 2100 495.432,00 Dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem dzieci z Ukrainy 

 Razem 3.399.439,62 x 

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków: 

l.p. dział rozdział paragraf kwota Jednostka realizująca 

I. Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł oraz koszty obsługi  

1 853 85395 3290 162.300,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 

2. 853 85395 4370 100,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 

3. 853 85395 4740 2.705,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 



 

4. 853 85395 4850 495,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 

II. Koszty zakwaterowania w obiektach wskazanych przez Wojewodę 

1. 853 85395 4370 1.643.150,00 Urząd Miasta 

III. Wypłata świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 13 ustawy 

1. 853 85395 3280 1.036.240,00 Urząd Miasta 

2. 853 85395 4370 21,53 Urząd Miasta 

3. 853 85395 4740 2.062,35 Urząd Miasta 

4. 853 85395 4850 360,09 Urząd Miasta 

5. 853 85395 4860 484,03 Urząd Miasta 

IV. Wypłata świadczeń rodzinnych 

1. 855 85595 3290 12.645,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 

V. Wykonanie bezpłatnych zdjęć paszportowych 

1. 853 85395 4370 17.887,00 Urząd Miasta 

2. 853 85395 4740 580,00 Urząd Miasta 

3. 853 85395 4850 113,91 Urząd Miasta 

4. 853 85395 4860 27,34 Urząd Miasta 

VI. Nadawanie nr pesel 

1. 853 85395 4740 7.216,00 Urząd Miasta 

2. 853 85395 4850 1.417,24 Urząd Miasta 

3. 853 85395 4860 167,13 Urząd Miasta 

VII. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 

1. 852 85295 3290 16.036,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 

VIII. Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy 

1. 801 80195 2340 82.614,87 Urząd Miasta 

2. 801 80195 4370 2.132,39 Urząd Miasta 

3. 801 80195 4740 7.847,87 Urząd Miasta 

4. 801 80195 4840 323,60 Urząd Miasta 

5. 801 80195 4850 1.633,20 Urząd Miasta 

6. 801 80195 4860 6.824,44 Urząd Miasta 

7. 801 80195 4370 4.200,05 Szkoła Podstawowa nr 3 

8. 801 80195 4740 12.045,17 Szkoła Podstawowa nr 3 

9. 801 80195 4750 58.659,73 Szkoła Podstawowa nr 3 

10. 801 80195 4850 13.682,34 Szkoła Podstawowa nr 3 

11. 801 80195 4860 4.560,57 Szkoła Podstawowa nr 3 

12. 801 80195 4370 8.885,19 Zespół Szkół Publicznych 

13. 801 80195 4740 41.200,29 Zespół Szkół Publicznych 

14. 801 80195 4750 110.766,09 Zespół Szkół Publicznych 

15. 801 80195 4850 28.802,57 Zespół Szkół Publicznych 

16. 801 80195 4860 10.327,95 Zespół Szkół Publicznych 

17. 801 80195 4370 3.998.43 Przedszkole im. Kubusia Puchatka 

18. 801 80195 4740 26.314,53 Przedszkole im. Kubusia Puchatka 



 

19. 801 80195 4750 43.394,08 Przedszkole im. Kubusia Puchatka 

20. 801 80195 4850 14.330,46 Przedszkole im. Kubusia Puchatka 

21. 801 80195 4860 12.888,18 Przedszkole im. Kubusia Puchatka 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Gminy Kudowa-Zdrój 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 


